
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с. Малиновка 

 

 

 

  П Р И К А З 

 

                                                                        № 122-ОД                                     от 29.08. 2023 г. 

 

 

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МКОУ СОШ с. 

Малиновка: 

 Евстегнеева Светлана Викторовна, заместитель директора, ответственная за 

профилактику коррупционных и иных правонарушений в МКОУ СОШ с. 

Малиновка; 

 Жербакова Елизавета Петровна, учитель; 

 Курочкина Клавдия Владимировна, кухонный работник; 

 Павлов Александр Владимирович, дворник; 

 Авдеева Татьяна Евгеньевна, председатель Совета школы. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                              Директор:                                                   А.И. Терехова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-22T13:05:07+1100
	Терехова Александра Игоревна




